
 

  

 

 

VYRIAUSIASIS SKAUTININKAS 

 

 

 ĮSAKYMAS  

DĖL SKAUTIŠKOS VEIKLOS VYKDYMO  

2021 m. balandžio mėn. 30 d. Nr. LS-P-Į-009  

Kaunas  

 

Vadovaudamasi LR Vyriausybės nutarimu dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4  

d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo, 

Į s a k a u tęsti skautiškų veiklų vykdymą nuotoliniu būdu, išskyrus veiklas atvirose erdvėse, kai dalyvauja ne 
daugiau  

kaip 10 vaikų ir uždarose erdvėse, esančiose Akmenės rajono, Alytaus miesto, Alytaus rajono, Anykščių rajono, 
Birštono, Biržų rajono, Druskininkų, Elektrėnų, Ignalinos rajono, Jonavos rajono, Joniškio rajono, Jurbarko 
rajono, Kaišiadorių rajono, Kalvarijos, Kauno miesto, Kauno rajono, Kazlų Rūdos, Kelmės rajono, Kėdainių 
rajono, Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Kupiškio rajono, Lazdijų rajono, Mažeikių rajono, 
Molėtų rajono, Neringos, Pagėgių, Pakruojo rajono, Palangos miesto, Pasvalio rajono, Plungės rajono, Prienų 
rajono, Radviliškio rajono, Raseinių rajono, Rietavo, Rokiškio rajono, Skuodo rajono, Šakių rajono, Šiaulių 
miesto, Šiaulių rajono, Šilalės rajono, Šilutės rajono, Tauragės rajono, Telšių rajono, Ukmergės rajono, Utenos 
rajono, Vilkaviškio rajono, Zarasų rajono savivaldybėse, kai dalyvauja ne daugiau kaip 5 vaikai ir užtikrinamas 
20 m2 veiklos vykdymo plotas vienam vaikui, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų 
vadovo nustatytas asmenų  

srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi sąlygas nuo 2021 m. balandžio 30 d. iki gegužės 31d.                                                                                                                    

 

 

 

                                                                                                  

                                                                                             

 

Lietuvos skautijos  

L. e. p. vyriausioji skautininkė                                                                 Akvilė Bartaševičiūtė 

 


